
 

 

ДНЕВЕН РЕД 

2 Септември, 2021 година 

  

ЗООМ Платформа  

Join Zoom Meeting  
https://us02web.zoom.us/j/86849291529?pwd=aC9jdzliaFRnd1RjTnl4Rlh6YmtOZz09 

Meeting ID: 868 4929 1529 

Passcode: 849469 

11:00 - 11:10 Отварање на Јавната расправа 

Модератор  

11:10 - 11:15 Обраќање на претставник од Министерство за животна средина и 

просторно планирање 

11:15 - 11:20 Обраќање на Градоначалник на Општина Берово  

 

11:20 - 11:25 Обраќање на Градоначалник на Општина Пехчево 

11:25 - 11:30 Обраќање на претставник на ЈП Национални Шуми 

11:30 - 11:55 

Природни вредности, категорија на заштита, предлог граници и предлог 
зони на Заштитен предел - Малешево 
 

Претставник од Македонско еколошко друштво, изготвувач на Студијата за 

валоризација на природните вредности на Малешевски Планини и Влаина 

со предлог за формирање на Заштитен предел- Малешево (2021) 

11:55 - 12:10 
Постапка за прогласување на дел од Малешево за заштитено подрачје и 

Нацрт-Одлука за прогласување на дел Малешево за заштитен предел 

Претставник од Министерство за животна средина и просторно планирање 

12:10-13:25 Дискусија  

13:25 - 13:30 Затварање на јавната расправа – 

Модератор 

 
 

https://us02web.zoom.us/j/86849291529?pwd=aC9jdzliaFRnd1RjTnl4Rlh6YmtOZz09

